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Super lekkie spodnie robocze
idealne na lato 18379 Extra
light

Cena brutto 340,00 zł

Cena netto 276,42 zł

Czas wysyłki Na zamówienie, realizacja
ok. 6 dni

Numer katalogowy 18379-230

Kod producenta 18379-230

Producent MASCOT

Opis produktu

Spodnie robocze 18379-230 MASCOT ACCELERATE
Extra light

Spodnie robocze MASCOT ACCELERATE 18379 to wyjątkowe spodnie, które
z pewnością przyciągną uwagę osób, które cenią sobie najwyższą jakość
oraz wygodę podczas pracy lub w czasie wolnym. 
 

Oto niektóre z głównych zalet spodni roboczych MASCOT ACCELERATE 18379:

1. Niska waga: Spodnie ochronne MASCOT ACCELERATE są wykonane z materiału o gramaturze zaledwie 205 g/m², co
czyni je jednymi z najlżejszych spodni na rynku. Dzięki temu zapewniają one niesamowitą swobodę ruchów i
wygodę podczas pracy lub aktywności fizycznej.

2. Wytrzymałość: Materiał zastosowany w odzieży MASCOT ACCELERATE jest nie tylko lekki, ale również bardzo trwały.
Dzięki zastosowaniu wzmocnień CORDURA® w miejscach najbardziej narażonych na zużycie, spodnie te sąbardzo
odporne na uszkodzenia i długotrwale zachowują swój idealny wygląd.

3. Wygodny krój: Spodnie MASCOT ACCELERATE zostały zaprojektowane z myślą o wygodzie użytkowania. Posiadają
obniżoną, dopasowaną talię oraz ergonomiczny kształt nogawek, co zapewnia idealne dopasowanie do ciała i
swobodę ruchów.

4. Funkcjonalność: Spodnie MASCOT ACCELERATE są bardzo funkcjonalne. Posiadają kieszenie z przodu i z tyłu, a
także kieszeń na udzie z kieszonką na telefon z zapięciem na magnes oraz zintegrowanym uchwytem na identyfikator.
Wzmocniona tkaniną CORDURA® kieszeń na calówkę, a także regulowane kieszenie na kolanach z trwałego materiału
CORDURA® (500 D) to dodatkowe atuty.
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5. Bezpieczeństwo: Spodnie MASCOT ACCELERATE zapewniają bezpieczeństwo użytkownikom dzięki
zastosowaniu pasków refleksyjnych, co zwiększa ich widoczność dla otoczenia.

6. Dobra wentylacja: Dzięki wysokiej zawartości bawełny w stosunku do innych zastosowanych tkanin, spodnie
MASCOT ACCELERATE zapewniają dobrą wentylację i przepuszczają powietrze. Materiał ten ma również dobre
właściwości absorbujące, co zapewnia dodatkowy komfort użytkowania.

Podsumowując, spodnie robocze MASCOT ACCELERATE to wyjątkowo lekkie, trwałe i funkcjonalne spodnie, które
zapewniają użytkownikom najwyższy komfort i swobodę ruchów. Dzięki swojej wysokiej jakości i
funkcjonalności, są idealnym wyborem dla osób, które cenią sobie wygodę i bezpieczeństwo podczas pracy lub
w czasie wolnym.

 

 

    Skład: 50% bawełna/50% poliester, gramatura 205 g/m²
    Szczególnie nadaje do ciepłych warunków, jako że ma niską wagę i wysoką zawartość bawełny.
    Niski stan oraz ergonomiczny krój pasa zapewniają, że spodnie dopasowują się do ruchów ciała.
    Ergonomiczny kształt nogawek opracowany zgodnie z ruchem ciała
    Wykonane z trwałego materiału CORDURA® wkładki ochronne na kolana umożliwiają regulację i dobranie
optymalnego położenia.
    Standardowo o trzech długościach nogawek, co pozwala na wygodne dopasowanie i optymalne rozmieszczenie
detali zgodnie z indywidualnym wyborem.
    Dodatkowa widoczność dla otoczenia dzięki zastosowaniu pasków refleksyjnych.

 

Idealną parą do tych spodni roboczych będzie kurtka z panelami streczowymi. Bluza ta znajduje się w naszej ofercie odzieży
roboczej.

Jeżeli macie pytania lub wątpliwości dotyczącego tego produktu lub nie znaleźliście poszukiwanego produktu w tej kategorii,
to zachęcamy do kontaktu z nami. Postaramy się rozwiać wszelkie wątpliwości dotyczące spodni roboczych, jak i wszelkiej
odzieży wierzchniej dostępnej w naszym sklepie.

 

Materiał: Bawełna / poliester

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Czarny , Granatowy , Szary
Rozmiar: 48 , 50 , 52 , 54 , 56 , 58 , 60 , 62 (+ 70,00 zł )

Tabela rozmiarów
  *na zamówienie dostępne są również spodnie ze skróconą (76cm), jak i wydłużoną (90cm) nogawką.
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